
灵台惠灵生态科技有限责任公司

黄河流域平凉市灵台县林草生态扶贫建设项目什字镇苹果智能分选线工程公开招标项目

公开招标项目成交公示

公告信息

采购项目编号 WL2024ZB001

采购项目名称
黄河流域平凉市灵台县林草生态扶贫建设项目什字镇苹果智能分

选线工程公开招标项目

采购内容

为黄河流域平凉市灵台县林草生态扶贫建设项目什字镇苹果智能

分选线工程项目，提供建设苹果智能分选线及现有厂房改造、分选

设备采购安装和水电等配套设施服务

采购公告日期
2024 年 5 月 17 日

至 6月 5日
采购评审日期

2024年 6月 6日上午

9时 30 分

公示开始日期 2024 年 6 月 6日 公示结束日期 2024 年 6 月 8日

采购方式 公开招标

中选供应商名称 甘肃建投生态建设集团有限公司

中选价（元） 4445185.20

联系人及联系方式

采购单位 灵台惠灵生态科技有限责任公司

采购单位

联系方式

联系人：祁小梅

联系电话：13139330096

采购代理机构 甘肃省产权交易所

采购代理机构

联系方式

联系人：文经理

联系电话：16693328886


